
2020 年 4 月吉日 

 

会員のみなさまへ 

 

東海大学付属浦安高等学校・中等部後援会 

会 長  鈴 木   馨 

 

2020 年度後援会活動に関するお知らせ 

 

日頃より本校の後援会活動にご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症の蔓延により、休業期間の延長を余儀なくされておりま

すが、それに伴い 2020 年度後援会活動につきましても大幅な事業活動の変更が必要となり

ましたので概要をご連絡いたします。 

なお、今後の状況により更に変更となる場合がありますので、あらかじめご了承ください。 

 

【変更前】 

4 月下旬 クラス懇談会・後援会幹事会（中止） 

5 月中旬 役員会・定期総会（延期）、学園説明会（中止） 

6 月上旬 湘南キャンパス見学会（中止） 

 

【変更後】 

本年度の定期総会は、新型コロナウイルス感染症の現状を鑑みて書面による総会といたし

ます。総会に関する日程は次のとおりです。 

6 月 06 日（土）会計監査、役員会 

6 月 26 日（金）定期総会資料・議決権行使書の配付 

7 月 03 日（金）議決権行使書回収締切（学級担任へご提出ください） 

7 月 18 日（土）臨時役員会（議決権行使書による議事の承認確認） 

7 月下旬 定期総会報告書の配付 

以上 


